
令和 4年 8月 26日 

 

関係者の皆様へ 

南ヶ丘病院 

病院長 川上 重彦 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（第２報） 

 

 

当院の地域包括ケア病棟におきまして、8 月 19 日に報告しました新型コロナウイル

ス陽性者はその後 20日に入院患者様 1名、21日に入院患者様 1名出ております。その

後 26日現在新たな報告は出ておりません。 

 

26日時点：入院患者 3名 職員 2名 

 

引き続き入院患者様及び職員に対して検査を実施しております。 

 

 地域包括ケア病棟の新規入院は引き続き停止します。退院については陰性確認後順次

退院手続きを実施しております。 

尚、外来及び一般病棟、回復期リハビリテーション病棟は通常通りの運用となりますの

でよろしくお願いたします。 

 

ご関係の皆様には大変ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。職員一同、一層の

感染防止対策に努めてまいりますので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


